F E B R U A R I U S.

Off. ut in Psalt. p. an. et pr; ad Laud.
(et omnes Hor.) *preces feriil.* (in Choro
flex. gen)—com. † *Suffr;* ad Prim. 4or.
psl.

Ante Ms. solen. bened. ciner. in cantu,
ad quam 6 candelae in altari accend.—De
caerem. vid. rubr Missalis;—Process. c.
Lit. OO. SS.—Si alicubi fideles usq. ad
Ms. solen. expect. non poss; Ciner. bened.
privatim, omnia legendu ut in missali, e-
tiam antiph. *Immitemur.. ac pt aspers.*
et distrib. ciner. *Dnus vobis.* et or. *Con-
cede...*—Iudem cineres dein ab aliis etiam
sacerdotib. adhib. posnt ante, post v. ex-
tra ms. et distrib. sed ante Ms. solen. no-
vi benedic. ut supra.—Cineres residui in
sacrarium proiic. nec servantur pro dis-
trib. ad Dncam fut. *qui abusus tollen-
dus est.*

Ms. pr. (s. Gl. s. Cr.) Pf. Quadrag. (quo-
tid. nisi pr. hab. usq. ad. Dom. Pas-
sion.); in fine *Humiliate...* et *Bened. Dno...*
U.E.S.J.—Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap.
et fer.(ant pr. ¶. *Dirigatur...*)

1) Per tot. Quadrag. et in ombs fer.
IV. Temp. ac Vigil. p. ann. si Off. fit de
festo, in Cath. cant. duae (2
Ms.) mss. convent: 1-ma de festo pt.Tert.
sine com. fer. retent. aliis q. in Direct.
ntr.; 2da de fer. pt Nonam sine com. fes.
c. suis orbs etm. imper; in utraq. U.E.S.J.
Si vero Off. vot. ad libit. in choro reci-
tetur, *Missa convent.* cant. est *de Feria,*
non votiva. (SRC. 14 Dec. 1883 a)—II.

F E B R U A R I U S.

- In mss. solen. de Fer. et Dom. (excep. Dom. IV Q.) assist. adhib. planet. pli-
cat.—
- 24 8 A. F. 5. Cathedrae Antioch. S. Petri Ap. dx. maj. (in Off. de Vigil. nihil) 9l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Missa pr. Gl. 2 or. S. Pauli Ap. 3 fer. 4. Vigil. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. S. Pauli Ap. et fer.
- 25 9 R. F. 6. S Mathiae Ap. dx. 2 cl. 9l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In. Vesp. com. seq. et. fer.
- 26 10 A. Sab. S. Petri Damiani Ep. C. E. D. dx. ex. 23 huj. Ll. I. N. *Fidelis*. 9l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadr. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom.
Not. *Hod. et per tot. Quadr. usq. ad Pascha tam in festis quam in feriis quot. exceptis Dncis Vesp. dic. ante comedionem.*
- 27 11 Viol. Dom. 1. Quadr. 1cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; Suffr. ad Prim. 4or. psal. symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco. *Hod. annunt. pop. jej. str. IV Temp. fer. 4, 6 et Sab. seq. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl. prec.*
- 28 12 R. F. 2. S. Canuti R. M. sdx. ad lib. d.pr. in Br. 19 Jan. Ll. I N. *Fratres debitores de Coi plur. Mm. cum R^oB^o. un. M. 9l. et com. fer. Suffr. ad Prim prec. Gl. 3tia or. A cunctis. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer. Suffr. ad Compl. prec.*
- 29 13 Viol. F. 3. De ea splx. Off. ex Psalt. et pr. loco ut fer. 2da post Dom. 1 Quadr. nottr ad Laud. et omn. horas prec. ferial.

M A R T I U S.

com. †. et Suffr. Missa ut pr. loco nottr. Vesp. de fer. 3 ut in psalt. cum prec. fe-
rial. com. † et Suffr. ad Compl. prec.
Ad libit. Potest etiam recitari off. de Apo-
stol. cum. 9l. com. et ult. Ev. fer. Suffr.
ad Prim. prec. Vesp. a cap. de seq. com.
praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec.

MARTIUS XXXI dierum.

- 1 14 Viol. F. 4. *IV Temp.* De ea splx. ut in
Psalt. et pr. loco, ut heri nottr. Vesp. de
seq. com. fer. *Ad libit.* Potest recit. off.
de S. Joseph cum. 9l. com. et ult. Ev.
fer. Suffr. ad Prim. prec. Vesp. de seq.
com. praec. et fer.
- 2 15 A. F. 5. S. Helenae Vid. P. R. P. dx. Ll.
I N. *Mulierem* 9l. et com. fer. Gl. ult.
Ev. fer. In Vesp. com. fer.
- 3 16 Viol. F. 6. *IV Temp.* De ea. Vesp. de
seq. com. fer.
Ad libit. Potest recit. off. vot. de Passione
cum 9l com. et ult. Ev. fer. Suffr. ad
Prim. prec. Vesp. de seq. com. fer ttm.
- 4 17 A. Sab. *IV Temp.* **S. Casimiri C. P. M. D.**
L. dx. I cl. cum oct. *Celebre.* Ll. I N. *Ju-*
stus. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.
In Vesp. com. Dom. et Transl. S. Ven-
ceslai M. (*smpf.*)
Ead die. Sorokpol. S. Casimiri tit. Eccl.
oo. *ut per dioec.* In Cath. per 3 seq. dies
Oratio 40 horar.

M A R T I U S.

- 5 18 Viol. Dom. 2 Quadr. 2 cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco, com. S. Vencesl. M. (sine lect.) et oct. sine Suffr. ad Prim. 4-or. psal. cum symb. sine prec. Cr. ttm. Prf. Quadr. In Vesp. com. S. Vencesl. et oct.
- 6 19 A. F. 2. De 3tia die infra oct. S. Casimiri C. sdx Ll I N. pr. *Ad vos Reges* inter PP. Ll. 2 et 3 N. ex 3tia die infra oct. S. Stanislai K. *inter PP. in 9bri.* 9 l et com fer. Missae oo. de fer. hod. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or oct. 3tia *A cunctis*. Non tamen prohib. Missae votiv. et defunct. *In Cath.* ratione orat. 40 horar. potest hod. cantari in col. albo summa Miss. vot. de Ss. Sacram. ritu votiv. privatae sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3tia fer. Prf. de Nat. Dni, in fine *Benedic. Dno* et ult. Ev. S. Joan.—Vesp. de seq. com. oct. fer. et Ss. Perpetuae ac Felicitatis Mm.
- 7 20 A. F. 3. S. Thomae Aquin C. E. D. et Scholar. Cathol. Patr. dx. Ll. I N. *Sapientiam.* 9 l. fer. com. oct. fer. ac Ss. Perpetuae et Felicit. Mm. Gl. Cr. Prf. Quadr. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.
- 8 21 A. F. 4. S. Joannis de Deo C. dx. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer. Wawiorka. Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 9 22 A. F. 5. S. Franciscae Vid. dx. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult Ev. fer.—